
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-11-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-11-09. Pradžia 1000 val., pabaiga 1005  val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 4

Komiteto nariai: V. Butkus, R. Daubaris, J. Dromantas, N. Galvanauskas. Nedalyvauja V.

Dačkauskas, S. Karbauskas, A. Šiaulys (atostogos).

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: Č. Banevičius,

V. Jasas, V. Valantinas.

DARBOTVARKĖ. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d.

sprendimo Nr. T11-106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. T11-106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, jog norima

išnaudoti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšas, tačiau yra problemų su keliomis sutartimis,

kuriose rangovai „nepaima“ pinigų. Atsižvelgiant į tai tvarkoma finansavimo sutartis su Lietuvos

automobilių kelių direkcija, vienur objektuose sumos mažinamos, kitur padidinamos. Pagrindinė

objekto eilutė, kuri keitėsi yra „Gargždų miesto 51 gyvenamųjų namų kvartalo susisiekimo

komunikacijų ir inžinerinių tinklų statybos projektas (I etapas) gatvių be dangos įrengimas“. Pasak

pranešėjo, iš esmės sutartis nutraukinėjama, nes jau matoma, jog nebus galima įvykdyti rangos darbų,

todėl panaudotos lėšos – 21 tūkst. eurų yra paliekamos, o kitos sumos perskirstamos kitiems

objektams.

Komiteto narys J. Dromantas klausė, kodėl 2 m sutrumpėjo Jakuose esanti Mėtų gatvė.

Pasak jo, Mėtų gatvė susikerta su Jubiliejaus gatve, tačiau nėra padaryta sujungimo su gatvėmis ir

lieka duobės, šaligatviai baigiasi į griovį. Akcentavo, jog reikėtų padaryti atskirą projektą ir sutvarkyti

tą įvažiavimą.

V. Valantinas teigė, jog su rangovu perkalbės dėl esančių duobių šioje vietoje.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-09 Nr. T2-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Galvanauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-09 11:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-27 17:26 - 2024-09-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-09 12:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-09 12:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-09 13:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-09 13:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211108.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-11-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-11-09 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




